关于举行“中国梦·劳动美——

十九大在我心中”职工演讲比赛的通知

各部门：

按照学院工会的工作安排，定于 5月 18 日下午 2:30 在

508 报告厅举行“中国梦·劳动美—十九大在我心中”职工

演讲比赛，现将有关事项通知如下:

1、各部门通知全体教职工参加。

2、在此之前，5 月 18 日下午已有工作安排的，照常进

行，但请务必于 5 月 17 日上午 12:00 前将工作安排情况及

涉及人员报学院工会钟迎葵处（512214240@qq.com）。

                          云南锡业职业技术学院工会

                               2018 年 5 月 16 日